
Telct.: 090/931237 — Fax,: 090/9347207 - E-niail: nmk’ncriapaccdclnicla cniruil//ù’.ll

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

DEL 17/08/16

REG.GEN.N. A Z DEL

OGGETTO: Liquidazione fatture : Ditta Caffo Roberta per acquisto modulistica per l’Ufficio
Tributi .CIG. Z1A158C8E2.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Vista le fatture n. 5508/07/2016 e la fatt.n. 58 del 22/07/2016 emesse dalla Ditta CalTh
Roberta p. Iva n. 03340350838 cod.fìsc.n.CFFRRT72P5IFI58T con sede in Messina
Via Saro Zagari n. 10 per Iacquisto di buste e bollettini . necessari per rumcio Tributi
al fine di procedere alla stampa e alla spedizione delle bollette fatture agli utenti per il
pagamento per i tributi sia Acquedotto e Tari per lanno 2016:

Vista la Determina n.409 del 27/07/2016 con la quale sono state impegnate le somme
necessarie per l’acquisto modulistica per l’Ufficio Tributi;

Dato atto che le Ditta in questione ha emesso fatture

- Ritenuta di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

- Visto il Vigente Regolamento di contabilità comunale

DETERMINA

Di liquidare e pagare in favore della Ditta Caffo Roberta P Iva n. 03340350838
cod.fisc.n.CFFRRT72P5IFI58T con sede in Messina Via Saro Zagari n. 10 la somma:
di € 3.400.00, relativa al pagamento di buste e bollettini giusta fattura n. 55 PA del
08/07/20 16 e la somma di E 700.00. relativa al pagamento di buste intestate per l’Ufficio
Tributi giusta fattura n. 58 PA del 22/07/20 16.

Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 409 deI
25/07/2016 del bilancio di esercizio 2016;

Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme previste dalla
normativa vigente .nonché dal regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi.

LARESPONSABILE DEL IL
PROCEDIMENTO

Sozzi Concett

N 111 /S.R



Pagina I di 2

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT804i5740580
Progressivo di invio: ONEAX
Formato Trasmissione: SDII I
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T03340350838
Codice fiscale: CFFRRU2P5IFI58T
Denominazione: CAFFO ROBERTA
Regime fiscale: RFO2 (contribuenti minimi)

Dati della sede

Indirizzo: VIA SARO ZAGARI 10
CAP: 98124
Comune: MESSINA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: ME 230412
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

-

,;;j

Telefono: 3480568067
E-mail: ROBERTACAFFO@PEC.IT

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: Comune di Pace del Mela - AREA 2 ECONOMICO FINANZIARIA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati generali del documento
Tipologia documento: TOOl (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-07-08 (08 Luglio 2016)
Numero documento: 55

http://192. 168.1.11 0!halley//usr/tmp/FATAO52I 07.XML 29/07/2016



Pagina 2 di 2

Importo totale documento: 3400.00
Causale: FORNITURA BOLLETTINI BUSTE INTESTATE UFFICIO ACQUEDOTTOCausale: DETERMINA N 81 DEL 06/0712016 REG.GEN. N 409 DEL 25/07/2016

Dati dell’ordine di acquisto

ldentificativo ordine di acquisto: 1221970
Data ordine di acquisto: 2016-05-23 (23 Maggio 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): X34I6CFBOA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: Bollettini ccp TD 45lformato N4 n. 2 bollettini/foglio conmicroperforazione centrale e in alto
Quantità: 18000.00
Valore unitario: 0.15
Valore totale: 2700.00
VA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esente)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Buste 11*23 intestate con finestra e stripQuantità: 5000.00
Valore unitario: 0.14
Valore totale: 700.00
VA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 0.00
Natura operazioni: N4 (esenti)
Totale imponibile/importo: 3400.00
Totale imposta: 0_ao
Riferimento normativo: arti C 100 della legge finanziaria per 112008 Aft. 27 del DL n 98 del 06.07.2011

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Beneficiano del pagamento: CAFFO ROBERTA
Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 3400.00
Cognome del quietanzante: CAFFO
Nome del quietanzante: ROBERTA
CF del quietanzante: CFFRRT72PSIFIS8T
Istituto finanziario: BANCA FINECO
Codice IRAN: 1T0400301503200000002889947

Dati relativi agli allegati

Nome dell’allegato: certificazione durcpdt
Formato: pdf
Descrizione: CERTIFICAZIONE DURC

.I.wfl.4Wp*pRQvJl

http://1 92.168.1.1 I O!halley/!usr/trnp!FATAO52 I 07.XML 14



Pagina I di 2

\

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T80415740580
Progressivo di invio: ONEUP
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini IVA: 1T03340360838
Codice fiscale: CFFRRU2P51FI58T
Denominazione: CAFFO ROBERTA
Regime fiscale: RFO2 (conthbuenti minimi)

Dati della sede

Indirino: VIA SAROZAGARI, 10
CAP: 98124
Comune: MESSINA
Provincia: ME il if-
Nazione: IT (L;fr :

Dati di iscrizione nel registro delle imprese
2 —li’ a4 -

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME I’Oioc:i7:i
Numero di iscrizione: ME 230412 . S
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 3480568067
E-mail: ROBERTACAFFO@PEC.IT

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: Comune di Pace del Mela - AREA 2 ECONOMICO FINANZIARIA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

. .3. —0

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-07-22 (22 Luglio 2016)
Numero documento: 58

http://1 92.168.1.1 1O/halley//usr/tmp/FATAO5O7R5.XML 29/07/2016



Pagina 2 di 2

Importo totale documento: 700.00
Causale: FORNITURA BUSTE INTESTATE UFFICIO TRIBUTI
Causale: DETERMINA N 81 DEL 0610712016 REG.GEN. N 409 DEL 25/0712016 CIG: X34I6CFBOA

Dati dell’ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1221970
Data ordine di acquisto: 2016-05.23 (23 Maggio 2016)
Codice Identificalivo Gara (dC): X34I6CFBOA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Buste 11*23 intestate con finestra e stripQuantità: 5000.00
Valore unitario: 0.14
Valore totale: 700.00
VA (%): 0.00
Natura operazione: N4 (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota PIA (%): 0.00
Natura operazioni: N4 (esenti)
Totale imponibile/importo: 700.00
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: arti C 100 della legge finanziaria per 112008 Art 27 deI DL n 98 deI 06.07.2011

Dati relativi al pagamento
ondizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Beneficiano del pagamento: CAFFO ROBERTA
Modalità: MPO5 (bonifico)
Importo: 70.00
Cognome del quietanzante: CAFFO
Nome del quietanzante: ROBERTA
CF del quietanzante: CFFRRT72P5IFI58T
Istituto finanziario: BANCA FINECO
Codice DAN: 1T04D0301503200000002889941

Dati relativi agli allegati

Nome dell’allegato: certificazione durc.pdf
Formato: pdf
Descrizione: CERTIFICAZIONE DURC

http://1 92.168.1.11 O/halley//usr/tmp/FATA050785.XML 70/07/7fl i &


